



## ISTITUTO COMPRENSIVO di FARRA DI SOLIGO

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di 1°grado Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 COL SAN MARTINO (TV) Telefono 0438/898145 – Fax 0438/898141

## www.icfarra.edu.it

E-MAIL:  $\underline{tvic84300n@istruzione.it} - \underline{TVIC84300N@pec.istruzione.it}$  Cod. Fisc.  $n^{\circ}83006030262$ 





I. C. STATALE - FARRA DI SOLIGO Prot. 0003382 del 07/10/2020 02-02 (Uscita)

Ai Genitori degli alunni dell'I.C. di Farra di Soligo

Ai docenti Coordinatori dei Consigli di classe / intersezione e interclasse

<u>Loro sedi</u>

All'Albo delle Scuole dell'I.C. di Farra di Soligo al DSGA ai collaboratori scolastici

Loro sedi

Oggetto: Indizione elezioni per il rinnovo dei consigli di Classe / Interclasse / Intersezione a. s. 2020/21.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 5 del T.U. n. 207/16.04.94 delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

## DECRETO

- Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di INTERSEZIONE nella Scuola dell'Infanzia di Farra di Soligo il giorno mercoledì 21 ottobre 2020 con inizio alle ore 18.30 (fino alle ore 19.30).
- Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di INTERCLASSE nelle Scuole Primarie dell'I.C. di Farra di Soligo per il giorno giovedì 15 ottobre 2020 con inizio alle ore 17:30 (fino alle ore 18:30).
- c) Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di CLASSE nella Scuola Secondaria di 1º grado di Col San Martino per il giorno martedì 27 ottobre 2020 con inizio alle ore 18.00 (fino alle ore 19.00).

Distinti saluti.

Profissa Salvatrice Faraci